14-02-2024 19:51:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da região solicitam o asfaltamento deste ponto, visando melhorias para o bairro, pois em
período de chuva e seca os moradores encontram muitos transtornos ao passar pela via.

Solicitação de pavimentação asfáltica, para a rua Luíza Aparecida Guerra.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

RUA LUIZA APARECIDA GUERRA, RESIDENCIAL NOSSO LAR, 38.414-086, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO/ CONTINUAÇÃO ASFÁLTICA Nº 1035/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total